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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Ekim ayında işsizlik oranı %10,6’ya, genç işsizlik oranı ise %19’a yükseldi (bir önceki ay sırayla 

%10,4 ve %18,6). İşsizlik oranı son 6 aydır çift hanelerde seyrediyor. Türkiye, 2015 yılı üçüncü 

çeyrekte %50,3 seviyesinde işgücüne katılma oranı ile OECD ülkeleri arasında sonran üçüncü sırada 

yer alıyor. 

 Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, 2015 yılında bütçe açığı 22,6 milyar TL oldu. 

Geçen yıl bütçe açığı 23,4 milyar TL düzeyindeydi. Maliye Bakanı Naci Ağbal, bütçe geliri 

performansının bir önceki yıla göre daha iyi olduğunu belirtti. 

 Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre, ihracat ve ithalat birim değer endeksleri sırayla %11,3 

ve %17,8 oranında azaldı. İhracat miktar endeksi ise %1,4 oranında artarken ithalat miktar endeksi 

%9,6 oranında azaldı. 

 Bu hafta Türkiye’de gözler yarın düzenlenecek Merkez Bankası’nın PPK toplantısında olacak. 

Piyasalarda beklenti, Merkez Bankası’nın faizlerde değişikliğe gitmemesi yönünde. 

 Özel sektörün yurtdışından sağladığı kredi borcunda vadenin uzamaya devam ettiği görülüyor. Kısa 

vadeli borçlar bir önceki aya göre 24,6 milyar dolardan 21,9 milyar dolara gerilerken, uzun vadeli 

borçlar ise 188,9 milyar dolardan 189,8 milyar dolara yükseldi. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Brent petrol fiyatı 28 doların altına düşerek 12 yılın en düşük seviyesine geriledi. Petrol fiyatlarındaki 

gerileme piyasalarda endişeye yol açtı. 

 FED’in bu ayki toplantısında, küresel ekonomik büyümenin yavaşlamasına dair baskılar nedeniyle 

faizde değişikliğe gitmemesi bekleniyor. 

 Geçtiğimiz hafta, ABD ve AB, nükleer programını sonlandırma anlaşmasındaki şartların sağlandığının 

açıklanmasının ardından İran’a yönelik yaptırımların kaldırıldığını açıkladı. 

 Almanya’da ekonomik büyüme 2015 yılında beklentilerin üzerinde artarak %1,7 oranında gerçekleşti. 

Özellikle tüketim harcamalarındaki artış sayesinde son 4 yılın en büyük büyüme oranı kaydedildi. 

 Çin’de ihracat Aralık ayında bir önceki aya göre %2,3 oranında arttı. Haziran ayından bu yana ilk defa 

artan ihracat ülke ekonomisine dair olumlu bir işaret olarak algılandı. Bu hafta yurtdışında gözler 

Çin’deki ekonomik büyüme oranında olacak. 

 IMF Başkanı Christine Lagarde, gelişmekte olan ülkelerin yeni gerçeklik olan “düşük büyüme 

oranları” ile yüzleşmesi gerektiğini açıkladı. Lagarde gelişmekte olan ekonomilerde %1’lik bir 

düşüşün gelişmiş ekonomilerde %0,2 oranında gerileme yaratacağını açıkladı. 
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Şekil 1: İstihdam Piyasası, % (Ocak 2005 – 

Ekim 2015) 

 
 

Şekil 2: Bütçe Dengesi (12 aylık) (Ocak 2008 – 

Aralık 2015) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Mevsim Etkilerinden Arındırılmış Dış 

Ticaret Miktar Endeksleri, (%) (Ocak 2007 – 

Kasım 2015) 
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